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Mozvvco słoiki do
przygotowywania
posiłków-500ml 5 opakowań

Cena 65,00 zł

Numer katalogowy 349161913

Kod producenta LPNHK375019757/M/1-3

Kod EAN 602016597057

Opis produktu

5 SŁOIKÓW W ZESTAWIE

Informacje o tym produkcie
Wysokiej jakości szklane słoiki: zestaw składa się z 6 słoików na posiłki z drewnianymi pokrywkami i zakrętkami typu
twist-off, każdy słoik ma pojemność 500 ml i nadaje się do codziennego użytku, przezroczyste szkło ułatwia
sprawdzenie pozostałej ilości i stanu żywności w słoikach. Słoiki z grubego szkła mogą być wielokrotnie używane po
umyciu.
Wielofunkcyjne słoiki na płatki owsiane na noc: niezależnie od tego, czy chcesz przygotować śniadanie, zrobić płatki
owsiane na noc, przechowywać żywność, czy też przygotować jedzenie do pracy, szkoły lub w podróży, te słoiki na
płatki owsiane na noc z pokrywkami mogą pomóc w łatwym przygotowaniu jedzenia, odpowiednie w każdej sytuacji,
np. w biurze, szkole, jadalni, akademiku lub w domu.
Lepsze uszczelnienie: te słoiki do przechowywania musli są wyposażone w bezpieczne dla żywności silikonowe
pierścienie i lepiej uszczelniające zakręcane pokrywki, dzięki czemu są hermetyczne i szczelne. Oznacza to, że
żywność pozostaje świeża przez długi czas i nie rozlewa się, gdy zabierasz ją ze sobą w podróż. Idealne pojemniki do
przygotowywania posiłków i przechowywania żywności.
Kompaktowy rozmiar: idealne kompaktowe słoiki do przechowywania z drewnianymi pokrywkami do przechowywania
różnych gotowych do spożycia potraw, przygotowywania posiłków, marynat, łatwe do przenoszenia, dzięki czemu
możesz cieszyć się przygotowanym jedzeniem w dowolnym miejscu i czasie. 16 uncji. Pojemność jest idealna do
przechowywania dżemów, jogurtów, płatków owsianych, sałatek, koktajli, przekąsek, orzechów, krakersów i innych.
Szeroki otwór butelki: duży otwór ułatwia wlewanie i wyjmowanie żywności, która jest mniej podatna na rozlanie i
zabrudzenie słoików do przygotowywania posiłków. Duży otwór butelki ułatwia czyszczenie wnętrza słoików z
drewnianymi pokrywkami.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami

wygenerowano w programie shopGold

https://luxprice.pl/mozvvco-sloiki-do-przygotowywania-posilkow-500ml-5-opakowan-p-4630.html


 

otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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